
Příloha č. 1 Objednacího listu  - Technická specifikace a distribuce

Pořadové 

číslo
Název předmětu Specifikace Počet ks

Kč/ks (bez 

DPH)

Kč celkem (bez 

DPH)

DPH    

(sazba v %)

Kč celkem 

(s DPH)
Pozn.

1 Nabíjecí usb kabel 

Univerzální nabíjecí kabel s konektory Micro USB, USB-C a Lightning 

s barevným LED podsvícením loga. Kabel v délce minimálně 100 cm 

s nylonovým opletením pro pohodlnější manipulaci. USB připojení. 

Nejlépe 3 konektory k nabíjení telefonů, které jsou aktuálně na trhu. 

Koncovky konektorů a středový disk v pogumované variantě. 

Barva kabelu, podsvícení středového disku s logem: preference 

modré nebo červené barvy.

Obal: plastové pouzdro

Logo: 1 logo podsvícené ve velikosti cca 1,5 cm 100 21 0,00

2
Mini-bluetooth 

reproduktor 

Miniaturní kovový bluetooth přenosný reproduktor, který je 

kompatibilní s mobilními telefony, tablety, laptopy a počítačovými 

systémy s Bluetooth technologií. 

Bluetooth: v3.0 a vyšší

Doba hraní: min. 2 hodiny. Logo jednobarevné (stříbrné) ve velikosti 

dle rozměrů přístroje, webová adresa. Potisk: laserem Balení: 

papírová krabička

100 21 0,00

3
USB rozbočovač (USB 

HUB)

USB 3.0

USB rozbočovač se vstupními porty:  USB-A + USB-C, čtyřmi výstupy, 

obdélníkového nebo čtvercového tvaru

Potisk jednobarevný: 3 jednobarevná loga + webová stránka ve 

velikosti dle rozměrů přístroje (upřesněno bude vizualizací) Potisk: 

laserem Balení: papírová krabička

50 21 0,00

Celkem 43439,00

Pozn. Dodavatel doplní koncové  jednotkové ceny v rámci této přílohy. Celková nabídková cena je východiskem pro hodnocení nabídek za dodržení zadaných parametrů a kvality provedení. 

Místo plnění: Propagační předměty budou distribuovány partnerům, klientům odd. EEN a účastníkům akcí pořádaných tímto oddělením během období 2023- 2025

Kontaktní osoba: 

Lhůty pro doručení: Propagační předměty budou doručeny dle distribučního seznamu nejpozději do 6 týdnů od zaslání finálních grafických návrhů včetně případných korektur.


